

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26520490

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: RADIATOR ULEI 9 EL 2000W	Data publicare: 07.10.2020 12:28
Cod si denumire CPV: 39700000-9 Aparate de uz casnic (Rev.2)	Data finalizare: 12.10.2020 13:27
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.10.2020 12:31
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.10.2020 13:27
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICOSTORE ROMANIA S.A.
CUI: 1605884	CUI: 14328360
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Giulesti, nr. 1-3, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 060251
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 374343363
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: vasile-madalin.dobre@bricodpot.ro;gabriel2.stan@bricodpot.ro;simona-alexandra.morosanu@bricodpot.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.bricodpot.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	RADIATOR ULEI 9 EL 2000W NUMAR DE REFERINTA: 100226913
Conditii de livrare	Sediul BRICOSTORE ROMANIA SA din Drobeta Turnu Severin.
Conditii de plata	Termenul de plata este de 30 de zile de la data emiterii facturii.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
RADIATOR ULEI 9 EL 2000W	Solicitata: 1	Pret estimat: 158,82
Numar de referinta: 100226913	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 158,82
Pret de catalog: 158,82 RON/bucata		Valoare estimata: 158,82
Cod si denumire CPV: 39700000-9 - Aparate de uz casnic (Rev.2)		Valoare de vanzare: 158,82
Descriere: RADIATOR ULEI 9 EL 2000W		
TOTAL		Valoare de vanzare: 158,82 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26520582

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROABA METALICA 90L ROATA PLI	Data publicare: 07.10.2020 12:32
Cod si denumire CPV: 42400000-0 Echipamente de ridicare si de manipulare si piese ale acestora (Rev.2)	Data finalizare: 12.10.2020 13:31
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.10.2020 12:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.10.2020 13:31
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICOSTORE ROMANIA S.A.
CUI: 1605884	CUI: 14328360
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Giulesti, nr. 1-3, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 060251
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 374343363
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: vasil-madalin.dobre@bricodpot.ro; gabriel2.stan@bricodpot.ro; simona-alexandra.morosanu@bricodpot.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.bricodpot.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROABA METALICA 90L ROATA PLI NUMAR DE REFERINTA: 100741440
Conditii de livrare	Sediul SC BRICOSTORE ROMANIA SA Drobeta Turnu Severin.
Conditii de plata	Termenul de plata este de 30 de zile de la data emiterii facturii.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROABA METALICA 90L ROATA PLI	Solicitata: 1	Pret estimat: 113,45
Numar de referinta: 100741440	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 113,45
Pret de catalog: 113,45 RON/bucata		Valoare estimata: 113,45
Cod si denumire CPV: 42400000-0 - Echipamente de ridicare si de manipulare si piese ale acestora (Rev.2)		Valoare de vanzare: 113,45
Descriere: ROABA METALICA 90L ROATA PLI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 113,45 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26520381

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE ELECTRICE	Data publicare: 07.10.2020 12:24
Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)	Data finalizare: 12.10.2020 13:30
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.10.2020 12:27
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.10.2020 13:30
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BRICOSTORE ROMANIA S.A.
CUI: 1605884	CUI: 14328360
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Giulesti, nr. 1-3, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 060251
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 374343363
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: vasile-madalin.dobre@bricodpot.ro; gabriel2.stan@bricodpot.ro; simona-alexandra.morosanu@bricodpot.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.bricodpot.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	STROHM PRELUNGITOR 3P 3M 1.5MM2 -NUMAR DE REFERINTA: 100859628; FISA BIPOLARA DEMONTABILA CP ALB AL NUMAR DE REFERINTA: 100873645; GUNSAN ANTIGRON PRIZA SCHUKO IP54 - NUMAR DE REFERINTA: 100873021; BODNER PRIZA SCHUKO ALBA NUMAR DE REFERINTA: 100863279
Conditii de livrare	Sediul BRICOSTORE ROMANIA din Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	Termenul de plata este de 30 zile de la data emiterii facturii.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
STROHM PRELUNGITOR 3P 3M 1.5MM2	Solicitata: 1	Pret estimat: 21,01
Numar de referinta: 100859628	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 21,01
Pret de catalog: 21,01 RON/bucata		Valoare estimata: 21,01
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,01
Descriere: STROHM PRELUNGITOR 3P 3M 1.5MM2		
FISA BIPOLARA DEMONTABILA CP ALB AL	Solicitata: 3	Pret estimat: 5,04
Numar de referinta: 100873645	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 5,04

Pret de catalog: 5,04 RON/bucata		Valoare estimata: 15,12
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,12
Descriere: FISA BIPOLARA DEMONTABILA CP ALB AL		
GUNSAN ANTIGRON PRIZA SCHUKO IP54	Solicitata: 3	Pret estimat: 6,72
Numar de referinta: 100873021	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 6,72
Pret de catalog: 6,72 RON/bucata		Valoare estimata: 20,16
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,16
Descriere: GUNSAN ANTIGRON PRIZA SCHUKO IP54		
BODNER PRIZA SCHUKO ALBA	Solicitata: 3	Pret estimat: 9,20
Numar de referinta: 100863279	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 9,20
Pret de catalog: 9,20 RON/bucata		Valoare estimata: 27,60
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 27,60
Descriere: BODNER PRIZA SCHUKO ALBA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 83,89 RON